附件3

广东省开展铁皮石斛等3种物质试点餐饮服务单位信息汇总表（       市）

报单位：                   
	序号
	县/区/镇
	企业名称
	企业地址
	试点内容*

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


 填报人：                     联系方式：

*说明：1.试点内容包括：铁皮石斛、西洋参、灵芝3种物质的一种或多种。
       2.日常监督检查及监督抽检情况每季度另行书面报送。
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